
 

 

 

Hadeland, xx. april 2025 

Høringsuttalelse til Innlandet fylkeskommunes forslag til reiselivsstrategi 

Vi ser positivt på at Innlandet fylkeskommune har kommet med forslag til reiselivsstrategi. Vi 
opplever prosessen som god og at både innspillsmøtet som vi deltok på og analysen fra Menon 
gir et godt grunnlag for denne strategien. Gitt at reiseliv er viktig for vår region ønsker vi å komme 
med tilbakemeldinger på dette arbeidet sett fra Hadeland sin side.  

Hadeland består av de tre kommunene Gran, Jevnaker og Lunner hvor de to sistnevnte er 
kommuner i Akershus fylke. Disse tre kommunene har gjennom mange år hatt et tett samarbeid 
også innen reiselivet, alle kommunene er medlemmer av VisitØstNorge og er sertifiserte som 
bærekraftige reisemål. Vi ønsker derfor å sende innspill fra Hadeland som region.  

Overordnet innspill 

Våre kommuner sammen med flere andre kommuner i Innlandet fikk våren 2024 «Merket for 
Bærekraftig Reisemål» av Innovasjon Norge. Et av mottoene i dette arbeidet er «Der det er godt å 
besøke, er det godt å bo – og omvendt». NOUen 2023:10 «Reisemål for en bærekraftig fremtid» 
poengterer også viktigheten av å være bevisst hvordan reiselivet utvikles. Vi etterlyser et enda 
tydeligere fokus på sammenhengen mellom reisemålsutvikling og utvikling av attraktive 
lokalsamfunn i reiselivsstrategien.  

I vår region har vi flere hoteller og reiselivsaktører som har konferansemarkedet som sin 
viktigste målgruppe. Vi savner at strategien beskriver hvordan denne delen sammen med 
næringslivsrelatert reiseliv skal utvikles videre.  

Som en region som ligger nær hovedstaden og som er en del av Osloregionen mener vi det er 
viktig at reiselivsstrategien til Innlandet fylke har mer fokus på det å utnytte fylkets nærhet til 
hovedstaden og landets største flyplass. Det er spesielt det offentlige transport-tilbudet 
mellom Oslo / Gardermoen til vår region, men også til Gjøvikregionen og Valdres som bør 
styrkes. Av samme grunn bør også samarbeidet med Osloregionen og VisitOslo styrkes.  

Vi opplever at satsningen fra fylket på «Matfylket Innlandet» er både spennende og interessant. 
Denne satsningen bør koordineres sterkere med reiselivsstrategien slik at man får en helhetlig 
måte å jobbe med lokalmat og reiselivet.  

Vekstscenarie 

Vi ser at dere ønsker en tilbakemelding om hvilket scenarie som bør legges til grunn. Vi er enige 
med Innlandet om at scenarie 2 virker å være det mest hensiktsmessige alternativet. For 
Hadeland er også Innlandet sin ambisjon om reiselivet ønskelig og noe man arbeider for «I 2030 
er reiselivet en attraktiv og konkurransedyktig næring som styrker lokalsamfunn i Innlandet». 

 Vi ser frem til videre dialog og konstruktivt samarbeid for å styrke reiselivet på ulike nivå. 
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